
一般競争入札方式（総合評価落札方式）評価表　　【　簡易型　】 様式４

業務名　：　令和７年度名瀬港（本港地区）岸壁（-7.5m）（改良）細部設計外１件

技術点合計 技術点合計

資格及び実績等 成績及び表彰等 小計 （履行確実性評価前） （履行確実性評価後）

20 30 50 50 6 106 1 106

1
パシフィックコンサルタンツ株式
会社

20.00 22.00 42.00 30.00 6.00 78.00 1.00 78.00

2
株式会社日本港湾コンサルタ
ント

20.00 25.00 45.00 36.00 6.00 87.00 1.00 87.00

3
株式会社五省五省コンサルタ
ント

20.00 28.00 48.00 36.00 6.00 90.00 1.00 90.00

履行確実性度

ＮＯ．

　　　　　　　　　　　　評価項目
　　　　　　　　　　　　加算点配分

　　業者名
実施方針

予定管理技術者又は技術指導者の評価

賃上げ



様式２

開札

予　定　価　格（税抜き） 円
調査基準価格（税抜き） 円

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申し込みに係る価格である。

47,320,000
37,980,000

8

9

入　　札　　業　　者　　名

37,980,000

7

番
号

1

2

3

11.8427 49.2452 61.0879

4

5

パシフィックコンサルタンツ株式会社

株式会社日本港湾コンサルタント

株式会社五省五省コンサルタント

44.1509

11.8427 50.9433 62.7860

10

6

54.0663

37,980,000

備　　　　　　　　考
第 １ 回 入 札 金 額 第 ２ 回 入 札 金 額

価格評価点 技術評価点 評　価　値

39,500,000

9.9154

入　　　　札　　　　結　　　　果　　　　調　　　　書
令 和 7 年 7 月 7 日

令和７年度名瀬港（本港地区）岸壁（-7.5m）（改良）細部設計外１件件 名

価格評価点 技術評価点 評　価　値


