業務名: 令和7年度名瀬港(本港地区)岸壁(-7.5m)(改良)細部設計外1件

NO.	評価項目 加算点配分	予定管理技術者又は技術指導者の評価			実施方針	賃上げ	技術点合計	履行確実性度	技術点合計
	業者名	資格及び実績等	成績及び表彰等	小計	ᄌᄱᄓᆈ	兵工()	(履行確実性評価前)	核 订唯 大 正及	(履行確実性評価後)
		20	30	50	50	6	106	1	106
1	パシフィックコンサルタンツ株式 会社	20.00	22.00	42.00	30.00	6.00	78.00	1.00	78.00
2	株式会社日本港湾コンサルタント	20.00	25.00	45.00	36.00	6.00	87.00	1.00	87.00
3	株式会社五省五省コンサルタ ント	20.00	28.00	48.00	36.00	6.00	90.00	1.00	90.00

									様式2
	入	札	結	· 身	₽ :	調	書	令 和 7 年 7 月 7	□ P9+1
								T 和 / 井 / 月 /	
件 名 令和7年度名瀬港(本港地区)岸壁(-7.5m)(改良)細部設計外1件									
番号	3 41 44 4 2 42	第 1	回入札	金 額	第 2	回入札	金 額	備考	-1 2
	入札業者名	価格評価点	技術評価点	評価値	価格評価点	技術評価点	評価値	1佣	考
1	パシフィックコンサルタンツ株式会社		39,500,000						
	ハンフィックコンリルダンフ休式去社	9.9154	44.1509	54.0663					
2	株式会社日本港湾コンサルタント		37,980,000						
	休式去位日本港湾コンリルダント	11.8427	49.2452	61.0879					
3	株式会社五省五省コンサルタント		37,980,000						
	休式去社五省五省コンリルダント	11.8427	50.9433	62.7860					
4									
5									
6			T	1		ı	ī		
7			T	T		T	T		
8			T	T		T	T		
9				T			<u> </u>		
10			T	T		T	T		

予 定 価 格(税抜き) 47,320,000 円 調査基準価格(税抜き) 37,980,000 円